siae translalio Convenlriam, cuius

monachis ibidem regulariter vivere

staluilur, 219.

XII. Confirmalio limilum ac bonorum
omnium S. Ravellensis Ecclesiae,

quae sub prolectione Sedis Aposlo-

licae recipilur, 220.

XIII. Confirmalio donationum Melpbiensi

Ecclesiae a Roaerio duce faclarum,

221.

rnitatu Vilmacensi situm, sub Apo-

stolicac Sedis tutela et iure recipilur,

eiusque bona omnia confirmantur ,

240.

XXV. Confirmalio bonorum ad Ferra-

riensem Ecclesiam spectantium, cui

assignanlur limites, et undecim mi-

nores massae de patrimonio Roma-
nae Ecclesiae donantur, 2-41.

XXVI. Confirmalio et renovalio bonorum
et iurium S. Acberuniinae Ecclesiae,

cuius arcbiepiscopis conceditur pal-

ili usus, 243.
XIV. Privilegium monaslerio S. Sopbiae

^^^-^^ Confirmalio monasterii Sancii
intra Beneventum sito, cuius bona '

omnia confirmantur, 222.

XV. Ecclesia S. Nicolai in Beneventana

urbe cum pertinentiis omnibus, et

ecclesiis ei subiectis, Cassinensibus

donatur, 225.

Slepbani Lauden. dioecesis, et bo-

norum ad illud sjjeclantium, 244.

XXVIII. Confirmalio abbalialis Ecclesiae

S. Nicolai in Barensi civilate, et bo-

norum ad eanidem spectantium, 243.

XVI. Confirmalio bonorum omnium, adi XXIX. Sacrosancla Lalerancnsis Ecclesia

sanctam Fesulanam Ecclesiam spe-

ctantium, 226.

XVII. Monaslerium Bantinum in Apulia

Acberunlin. dioecesis sub prolectio-

ne Sedis Apostolicae recipilur , ei-

que bona omnia confirmantur, 227.

et paroecia canonicis regularibus

ordinis S. Augustini perpetuo con-

ceditur, cum privilegiorum elargi-

lione, 246.

XXX. Privilegium confirmationis mona-

sleriorum omnium alqueecclesiarum
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ad Cliiniacense monasterium perti-

nentium, 248.

XXXI. Confirmatio ecclesiarum et pos-

sessionum nionaslerii Athanacensis

Lugduiiens. dioecesis, 249.

SXXII. Monachis Climiacensibus adiiidi-

catur colla Sancii Dionysii de Non-

gento advei'sus Guillelmum alìbatem

Sancii Pelli Carnulensis, 250.

XXXIII. Confirmatio buUae Nicolai PP.

facit imperatori Henrico deinvestitu-

ris episcopaluiim etabhaliarum, 262.

XLV. Sequuntur aliae lillerae ad eumdeni

Henricum conira invesliluras huius-

inodi , et saeculai'ia ministeria ec-

clesiasticis personis non conferenda,

263.

XLVI. Privilegium confirmationis bono-

rum omnium, privilegiorum et immu-

nilatis Cassinensis monasterii, 264.

secundi qua Corbiniacensi coenobio XLVII. Senlentia super controversia inter

exemptio a subiectione Flaviniacen-

sis concedilur, 251.

XXXIV. Abbalia Menalensis, et monaste-

rium Sancii Wlmeri abbalibus Clu-

niacensibus subiiciuntur in perpe-

tuum, 252.

XXXV. Decrelum liberlatis et exemplio-

nis pio monaslerio S. Benedicli ad

Padum, 252.

XXXVI. Narbonensis Ecclesiae possessio-

nes et iura confirmanlur, 253.

XXXVII. Confirmatio bonorum monaste-

rii S. Mai iae Florentin. diOecesis
,

quod Fiorentinis episcopis in spiri-

tualibiis subiicitur, 254.

XXXVIII. Canonizatio S. Patri episcopi

civitalisAnagninae in provincia Cam-
paniae, eiusqueadscriplio in nume-
rum Ss. Confess.

XXXIX. Aliud privilegium, quo alia bona

abbales Cassinensem et monasterii

Terrae Maioris, super ecclesia San-

ctae Mariae de Casali Plano, quae

Cassinen. adiudicalur, 267.

XLVIII. Confirmatio sententiae lalae a

iudicibus, a Sede Apostolica delega-

lis, in causa inter monasleriaAnia-

niense et Casae Dei, super cella Gor-

dianica, 269.

XLIX. Enurneralio et confirmatio bono-

rum monasterii Sancti Victoris Mas-

silien. dioecesis, 270.

L. Confirmatio Canonicae Aplensi Eccle-

siae, bonorumque ad eam perlinen-

tium, cuius canonicis nonnulla con-

ceduntur privilegia, 273.

LI. Confirmatio bonorum et possessionum

Marsorum Ecclesiae , cuius confinia

describunlur, 274.

Cluniacensi monaslerio confirman- yi. Confirmatio bonorum, quae Clunia-

XL

XLI

lui-, 256

Descriplio limitum S. Soranae Ec-
clesiae , cuius bona omnia confir-

mantur, 257.

Confirmatio donationis ab Adalàsia

Siciliae comilissa factae Ecclesiae

Squillaconsi, et privilegiorum eidem

ab Urbano IIPP. concessorum, 258.

XLII. Monasterium Sancii Maxentii in

lulelam sanclae Sedis .\.poslolicae

recipitur, 259.

XLIII. Monasterium S. Benedicli Cuper-

sanen. sub tutela Sedis Apostolicae

recipitur, eique bona omnia confir-

man tur. 261.

XLIV. Privilegium Paschalis PP. quod

cense monasterium possidelinAnglia,

Normania et aliis provinciis, 276.

LUI. Gerundensis Ecclesiae limites assi-

gnantur, confirmatisque. bonis om-
nibus ad eam pertinentibus, staluitur,

ne clerici, ad quanicumque dignita-

tem promoti, clericales piaebendas

inibi retinere possint, 277.

LIV. Privilegium confirmationis donatio-

num a Roberto comite de Lorelello,

et Tassione, fraliibus, factarum Ec-

clesiae Teatinae, 277.

LV. Augustodunensi Ecclesiae iura ac

bona omnia confirmanlur, 279.

LVI. Declaratio malernilatis Ecclesiae S.

Slephani Bisunlin. cum decreto, ut

INDEX RUBRICARUH

ibi universa episcopalis ministerii

officia peragantur, -280.